

26/05/2021

## כתב כמויות

דף מס': 001

אריאל - דרך ביטחון

| סעיף                              | תאור                                                                                          | יחידה | כמות     | מחיר     | סך הכל     |
|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------|------------|
| <b>פרק 10 פרק 10</b>              |                                                                                               |       |          |          |            |
| <b>תת פרק 10.010 תת פרק 10.10</b> |                                                                                               |       |          |          |            |
| 10.010.010                        | השלמת שוליים מצע עובי 5 ס"מ רוחב 1 מטר כולל הידוק.                                            | מטר   | 1,990.00 | 20.00    | 39,800.00  |
| 10.010.020                        | חישוב תעלה קיימת בצד הדרך כולל פינוי פסולת וצמחיה לאתר מורשה.                                 | מטר   | 1,345.00 | 10.00    | 13,450.00  |
| 10.010.030                        | חפירה חציבה תעלה בצד הדרך מידות עד 100/100                                                    | מטר   | 300.00   | 62.00    | 18,600.00  |
| 10.010.040                        | ניקוי מעבירי מים כולל הסרת צמחיה ופסולת משני צידי המעביר ופינוי לאתר מורשה                    | קומפ' | 4.00     | 1,000.00 | 4,000.00   |
| <b>פרק 51 פרק 51</b>              |                                                                                               |       |          |          |            |
| <b>תת פרק 51.010 תת פרק 51.10</b> |                                                                                               |       |          |          |            |
| 51.010.450                        | הנמכת אבני שפה                                                                                | מטר   | 6.00     | 75.00    | 450.00     |
| 51.010.451                        | התאמת שוחות - הגבהה או הנמכה עד גובה 30 ס"מ מהמצב הקיים.                                      | יח'   | 49.35    | 450.00   | 22,207.50  |
| <b>תת פרק 51.020 תת פרק 51.20</b> |                                                                                               |       |          |          |            |
| 51.020.009                        | חפירה ופינוי בעומק 25 ס"מ                                                                     | מ"ק   | 995.00   | 45.00    | 44,775.00  |
| 51.020.120                        | הידוק שתית                                                                                    | מ"ר   | 3,980.00 | 5.00     | 19,900.00  |
| <b>תת פרק 51.030 תת פרק 51.30</b> |                                                                                               |       |          |          |            |
| 51.030.009                        | מצע סוג א' מהודק 20 ס"מ בשכבות לצפיפות של 100% מהצפיפות המקסימלית המתקבלת במעבדה לפי מודיפיד. | מ"ק   | 1,150.00 | 150.00   | 172,500.00 |
| <b>תת פרק 51.040 תת פרק 51.40</b> |                                                                                               |       |          |          |            |
| 51.040.016                        | פריימר ביטומני                                                                                | מ"ר   | 2,985.00 | 3.00     | 8,955.00   |
| 51.040.045                        | אספלט 5 ס"מ                                                                                   | מ"ר   | 2,985.00 | 45.00    | 134,325.00 |
| 51.040.090                        | תיקוני אספלט בשטחים קטנים לפי מדידה.                                                          | מ"ר   | 60.00    | 174.00   | 10,440.00  |
| <b>תת פרק 51.061 תת פרק 61</b>    |                                                                                               |       |          |          |            |
| 51.061.010                        | מעבר מים חפירה ופינוי.                                                                        | מ"ק   | 10.00    | 39.00    | 390.00     |

002 : 'om 7d

## אריאל - דרך ביטחון

| סעיף       | תאור                                                                  | יחידה | כמות | מחיר     | סך הכל   |
|------------|-----------------------------------------------------------------------|-------|------|----------|----------|
|            | <b>תת פרק 51.063 תת פרק 63</b>                                        |       |      |          |          |
| 51.063.350 | מעבר מים כנפיים מבטון כולל זיון.                                      | מ"ק   | 3.00 | 1,870.00 | 5,610.00 |
|            | <b>תת פרק 51.081</b>                                                  |       |      |          |          |
| 51.081.020 | תמרור איסורים והגבלות זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגה E,G, ללא עמוד. | יח'   | 4.00 | 150.00   | 600.00   |
| 51.081.051 | עמוד מגלון "4 לתמרור מסוג עירונית כולל יסוד ופקק בחלק העליון.         | יח'   | 4.00 | 110.00   | 440.00   |
|            | <b>פרק 57 מים</b>                                                     |       |      |          |          |
|            | <b>תת פרק 57.052</b>                                                  |       |      |          |          |
| 57.052.020 | מעבר מים צינור 60 כולל או"ה וכל הדרוש לחיבור מושלם.                   | מטר   | 7.00 | 750.00   | 5,250.00 |
|            |                                                                       |       |      |          |          |

|            |                |
|------------|----------------|
| סך הכל     |                |
| 501,692.50 | סה"כ כללי      |
| 85,287.73  | 17% מע"מ       |
| 586,980.23 | סה"כ כולל מע"מ |

שם, חתימה וחותמת הקבלן